
111_Saatgut-Typ_A.xls CZ Stand: 23.01.09

Optigrün international AG   Am Birkenstock 19   D-72505 Krauchenwies-Göggingen
Tel.: +49 7576 7720 www.optigruen.de

 

Technický list Osivo Optigrün Typ A

Označení: Osivo Optigrün Typ A

Popis: Osivo pro extenzívní zelené střechy
s vegetací rozchodníky-byliny-(trávy)

Vegetace - Skládá se z cca. 19 druhů bylin a na vyžádání 1 druhu trav, 
 složení: podle RSM 6.1 

vlastnosti: Parametry kvality osiva podle požadavků směrnice FLL na 
vlastnosti osiva polních a lučních rostlin z rozmnožovacích porostů
minimální čistota osiva vyšší než 75%, minimální klíčivost
nad 70%. Zastoupené druhy trav a druhy podléhající 
zákonu o manipulaci s osivy splňují příslušné testy.

Zpracování: Osivo se rovnoměrně rozprostře na urovnanou 
vegetační vrstvu a lehkým pohrabáním se 
zapraví do povrchu. Přiměřeným zhutněním seťového lože
se zajistí kontakt osiva s půdou. Plocha se důkladně zavlaží až do úplného provlhnutí.
Osivo je možné vyset i formou hydroosevu. 

Ošetřování: Doporučujeme průběžnou údržbu podle směrnic V.f.B  a FLL
pro zelené střechy.

Forma dodávky: Osivo se dodává v prodyšných látkových sáčcích.
Skladovatelnost: S ohledem na klesající 
klíčivost 3-6 měsíců při skladování v suchu.

Tyto informace o produktu jsou založeny na empirických hodnotách z praxe. Optigrün si vyhrazuje právo 
upravit tyto informace dle aktuálního stavu poznání.


	CZ

